
UCHWAŁA NR XX/233/16
RADY GMINY MIELNO

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez gminę Mielno.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015r. poz. 2156 ze 
zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/502/10 Rady Gminy Mielno z 31 sierpnia 2010r. w sprawie ustalenia planu sieci 
oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez gminę Mielno (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2010r. Nr 102 poz. 1811; zm. z 2012r. poz. 2365) wprowadza się zmianę 
polegającą na nadaniu nowego brzmienia §2:

„§ 2. Ustala się granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum wymienionych w §1:

1) Szkoła Podstawowa im. Straży Granicznej w Sarbinowie- Chłopy, Gąski, Paprotno, Pękalin, Sarbinowo,

2) Zespół Szkół w Mielnie Szkoła Podstawowa im. Leonida Teligi: Barnowo, Komorniki, Mielno, 
Mielenko, Niegoszcz, Radzichowo, Unieście,

3) Zespół Szkół w Mielnie Gimnazjum im. Marka Kotańskiego w Mielnie: Barnowo, Chłopy, Gąski, 
Komorniki, Łazy, Mielenko, Mielno, Niegoszcz, Paprotno, Pękalin, Radzichowo, Sarbinowo, Unieście.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązywania od 01 września 2016r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: C745139D-5D27-416D-8293-1FE9BB0AA166. Uchwalony Strona 1




